ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND                      Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2023
V/v phê duyệt điều chỉnh

dự toán chi khuyến nông

năm 2023 của Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp thị xã

                                     Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

Căn cứ Quyết định số 7162/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc điều chỉnh Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày

01/02/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Công văn số 1356/UBND ngày 08/5/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc phê duyệt dự toán chi khuyến nông năm 2023 của Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp thị xã;

Xét Tờ trình số 19/TTr-TTDVNN ngày 17/5/2023 của Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp thị xã về việc xin điều chỉnh nội dung dự toán chi khuyến nông năm

2023;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

…393/PTC ngày 18/5/2023;

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ phê duyệt điều chỉnh dự toán chi khuyến

nông năm 2023 của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã, với các nội dung

như sau:

STT Nội dung

Dự toán đã

phê duyệt

(đồng)

Dự toán

điều chỉnh

(đồng)

Chênh lệch

so với dự

toán đã

được duyệt

(đồng)

A B 1 2 3=2-1

1
Mô hình trồng thâm canh

cây lạc vụ Hè thu 2023
93.393.000 0 - 93.393.000

2

Mô hình thâm canh lúa

theo hướng an toàn sinh

học vụ Hè thu năm 2023

tại xã Phổ An

0 93.393.000 93.393.000

STT Nội dung

Dự toán đã

phê duyệt

(đồng)

Dự toán

điều chỉnh

(đồng)

Chênh lệch

so với dự

toán đã

được duyệt

(đồng)

A B 1 2 3=2-1

3

Mô hình sản xuất thí

điểm giống sắn kháng

bệnh virus khảm lá HN3

niên vụ 2022-2023

58.762.800 0 -58.762.800

4

Mô hình thâm canh lúa

theo hướng an toàn sinh

học vụ Hè thu năm 2023

tại xã Phổ Cường

0 58.762.800 58.762.800

5
Mô hình nuôi cá chim

vây vàng trong ao
70.573.000 0 -70.573.000

6

Mô hình nuôi tôm thẻ

chân trắng theo hướng an

toàn sinh học, tại phường

Phổ Minh

0 70.573.000 70.573.000

 Tổng cộng 222.728.800 222.728.800 0

Yêu cầu giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã triển khai thực

hiện theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Kho bạc nhà nước Đức Phổ;

- Lưu VT.

   Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-23T16:11:57+0700

		2023-05-23T16:14:01+0700

		2023-05-23T16:14:01+0700

		2023-05-23T16:14:01+0700